

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 6340197134
REGON 000001347

Katowice, dnia 16.11.2021 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
nr DZP.381.090.2021.DWK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ / ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia poniżej 214 000,00 euro pn.: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych: piec do hodowli kryształów”, nr sprawy DZP.381.090.2021.DWK

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Z uwagi na podwyżkę stóp procentowych uprzejmie proszę o zmianę warunków dot. WIBORU, tj. "Dla celów porównawczych kalkulację rat leasingowych należy oprzeć na zmiennej stopie procentowej opartej o Wibor 1M aktualny na dzień przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź: Kalkulację rat leasingowych należy oprzeć na zmiennej stopie procentowej opartej o Wibor 1M aktualny na dzień przed upływem terminu składania ofert. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia przypis 1 w Formularzu oferty oraz przypis 1 w Istotnych postanowieniach umowy na następujący: „Dla celów porównawczych kalkulację rat leasingowych należy oprzeć na zmiennej stopie procentowej opartej o Wibor 1M aktualny na dzień przed upływem terminu składania ofert”.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie proszę o dostosowanie formularza oferty - termin dostawy do warunków SWZ.

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia ust. 3 w formularzu oferty na następujący:

„3. Zobowiązujemy się do wydania Zamawiającemu przedmiotu leasingu w terminie..... tygodni od dnia zawarcia umowy (słownie:.....tygodni”).

Powyższe zmiany SWZ Są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić sporządzaniu oferty.

Zamawiający dołącza ujednolicony dokument zamówienia:

1. Załącznik 1A do SWZ – Formularz oferty
2. Załącznik 3 do SWZ-Istotne postanowienia umowy

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Przewodniczący Komisji Przetargowej